

## اعدام دختر نوجوان در شهرستان نکا

خبر تکان دهنده اعدام دختر نوجوانی در نکا که دچار عقب افتادگی ذهنی بوده است به رسانه ها راه یافته است. می گویند او را اعدام کرده اند چون "عمل منافی عفت" انجام داده است. شهروندان نکا می گویند این دختر نوجوان را در ملاعام دار زده اند و 45 دقیقه بالای دار نگه داشته اند. يك نفر که این دختر را می شناخته در گفتگو با رادیو فردا می گوید: "چی بگویم، او یک بچه بود که مدرسه می رفت. بچه دانش آموز مدرسه بود. وقتی که من او را در راه می دیدم، عقل سالم نداشت و جامعه فعلی ما الان این است و اگر خودت هم نخواهی و خانواده خوبی نداشته باشی به این روز دچار می شوی. به نظر من، از نظر عرف یک اشتباه بزرگی بود که یک خانم در سن پانزده شانزده سالگی بالای دار برود در بین جمعیت، از نظر عرف برای یک زن، بد است. من می گویم نباید اینطور باشد، من می گویم آن گناهکارهای اصلی را باید بگیرند. درست است که یک نفر خطا می کند و گناهکار است، من این را قبول دارم، ولی یک زن، یک جوان، یک دختر بچه که بدتر از اینها دارند زندگی می کنند و دارند اجتماع را به فساد می کشند، نباید یک زن در اجتماع اسلامی، یک دختر 16 ساله بالای دار برود. این ضربه ای به دین ما است. من از نظر خودم که واقعا ضربه روحی برایم بود، من نرفتم اما همین قدر که شنیدم و دورادور گفتند. ولی به نظر من کدام مسلمان و کدام خدا و کدام دین می گوید 45 دقیقه یک دختر جوان بالای دار نگاه داشته شود." یک پسر جوان اهل نکا می گوید: "این دختر از نظر اعصاب و روان کمی خراب بود. مثلا وقتی یک نفر را در خیابان می دید می گفت این را دوست دارم. وقتی داخل شهر راه می رفت، می گفت این آقا به من متلک انداخت من می روم به پلیس 110 می گویم، ولی چنین چیزی نبود. بعضی می گویند اگر شوهر داشت اعدام می شد. شوهر هم نداشت، فکر کنم 19 سالش بود. در خط سی متری نکا اعدامش کردند." این جوان به این پرسش که آیا از قبل اعلام کرده بودند که می خواهند او را اعدام کنند؟ پاسخ مثبت می دهد و می گوید: بله اول اعلام کردند، یک ماه دو ماه پیش روزنامه نوشته بود و چند وقت پیش اعدامش کردند." وی سپس در مورد واکنش مردم به این اعدام می گوید: همه مردم احساس ناراحتی کردند و هیچ کس اعتقاد نداشت که آن ریسمان را بالا بکشد، رئیس دادگاه اعدام کرد و ریسمان را بالا کشید." مردی را که همراه این دختر دستگیر شده بود تنها به صد ضربه شلاق توسط رئیس دادگستری محکوم کردند که پس از اجرای حد اسلامی آزادش کردند.

9 شهریور: يك نفر ديگر در رجایی شهر به دار آویخته شد 2004-08-30

7 شهریور: تقاضاي اعدام براي يك زوج جوان 2004-08-28

4 شهریور: اعدام در سحرگاه چهارشنبه در کرج 2004-08-24

2 شهریور: يك نفر ديگر به قصاص محكوم شد 2004-08-23

### روش جديد دستگاه قضایی: سرکوب و اعدام زنان با دو فوریت

\*پیکر دختر نوجوان بر دار جرثقیل هشدار دهنده است. اعدام های علنی و بدون مقدمه، آن روی سکه اعدام های مخفی است و برای جلوگیری از دخالت افکار عمومی در روند تشدید سرکوب صورت می گیرد. \*تنها طی 36 روز 41 نفر یا اعدام شده یا حکم اعدام گرفته اند 2004-08-22

اخبار ومقالات مربوط به اعدام در روشنگری (کلیک کنید)

بازگشت

---

استفاه از مطالب روشنگری با ذکر ماخذ آزاد میباشد Webmaster: